
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.423.342/0001-30CNPJ: (49) 3625-0066

89912-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

26/2023

28/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, XXVI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/12/2023
Dispensa de licitação
11/2023 - DL
26/2023

O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO RATEAR AS DESPESAS
ADMINISTRATIVAS E CUSTEAR SERVIÇOS DE SAÚDE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA -
CIS/AMEOSC, ENTRE OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS NOS TERMOS DO ART.
8º DA LEI Nº. 11.107/05

Participante: CIS-CONSORS.INTERMUN.SAUDE EXTR.OEST.SC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRANSFERÊNCIA A CONSÓRCIOS PÚBLICOS-RATEIO

ADMINISTRATIVO PE
12,000 UN 603,61 7.243,32

2 TRANSFERÊNCIA A CONSÓRCIOS PÚBLICOS-RATEIO
ADMINISTRATIVO MA

12,000 UN 402,41 4.828,92

3 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO-SERVIÇOS DE 12,000 UN 15.000,00 180.000,00

Total do Participante: 192.072,24

Total Geral: 192.072,24

Assinatura do Responsável

28/12/2023Belmonte,


